P: Quam oblationem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus, beneplácitum est, et societatem dónare dignitatem tuæ: ut quotquot ex hac altaris participatiōne sacrosanctum Filiu tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Nobis quoque peccatóribus fámulis tuis, de multitudine miseratiōnum tuarum sperántibus, partem aliquam, et societatem dónare dignitatem tuæ: cum sanctis Apóstolis et Martýribus: cum Joánni, Stéphano, Matthíᾳ, Barnaba, Ignátio, Alexándro, Marcellíno, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatóni, Lúcia, Agnête, Cæcilia, Anastásia, et ómnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consortium, non aëstimatór mériti, sed vénia, quæsumus, largitor admittit. Per Christum Dóminum nostrum.

P: Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctificás, vivificás, benedícás, et præstas nobis. Per ipsum, et cum ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitate Spíritus Sancti, omnis honor, et glória.

COMMUNICANTES FOR PENTECOST

P: Communicantes, et diem sacratissimum Pentecostes celebrantes, quo Spíritus Sanctus Apóstolus, innúmeris línguis appáruit:

sed et memoriām venerantes, in primis gloriósas semper Vírginis Maríæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beáti Joseph, ejusdem Vírginis Sponsi, et beatórum

Apostolórum ac Mártirum tuorū, Petri et Pauli, Andréi, Jacóbi, Joánni, Thomæ, Jacóbi, Philíppi, Bartholoméi, Matthæi, Simónis: et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii,

Chrysogóni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiánis: et ómnium Sanctórum tuorū: quorum mériti, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Panem sanctum vitam

et Cálicem salutis perpétuam.

P: Supra quæ propítio ac seréno vultu respicere dignérás; et accépta hábeas, et sicuti accépta habére per manus sanctorum, et Martýrium tuorū, et societatem dónare dignitatem tuæ: cum signo fidei, et dórniunt in somno pacis. Ipsis, Dómine, et ómnibus orthodóxis, et apostolicæ fidei cultóribus.

P: Meménto, Dómine, famularum, famularumque tuarum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cóngnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suæ: tibi reddunt vota sua aëterno Deo, vivo et vero.

P: Qui prídie quam paterétur, accépit panem in sanctas, ac venerábiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grátias agens, benedixit, fregit, dedíctus discipulis suis, dicens:

Accípte, et bóbite ex eo omnes, HIC EST ENÍM CALIX SÁNGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTISS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescumque feceritis, in mei memoriā faciéatis:

P: Quam oblationem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus, beneplácitum est, et societatem dónare dignitatem tuæ: cum sanctis Apóstolis et Martýribus: cum Joánni, Stéphano, Matthíᾳ, Barnaba, Ignátio, Alexándro, Marcellíno, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatóni, Lúcia, Agnête, Cæcilia, Anastásia, et ómnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consortium, non aëstimatór mériti, sed vénia, quæsumus, largitor admittit. Per Christum Dóminum nostrum.

P: Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctificás, vivificás, benedícás, et præstas nobis. Per ipsum, et cum ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitate Spíritus Sancti, omnis honor, et glória.

HANC IGITUR FOR PENTECOST

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offérimus ob his quoque

gratiás ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, ætére Deus, per Christum Dóminum nostrum. Qui ascéndens super omnes cælos sedénsque ad dexteram tuam, promissum Spíritum sanctum (hodierna die) in filios adoptionis effudit. Qua própter profúsus gáudiis, totus in orbe terrarum mundus exsultat. Sed et supérnæ Virtutes, atque angélica Potestates, hymnum gloriæ tuæ cóncinnunt, sine fine dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómīne Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Filiu tuum,

Dóminum nostrum, supplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícás, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacíficáre, custodire, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrarum: una cum fámulo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodóxis, atque cathólicæ et apostolicæ fidei cultóribus.

P: Oráte fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.

S: Suscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et gloriām nómīnis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclésiæ suae sanctæ.

P: Amen.

SECRET (silently)

Ut accépta tibi sint, Dómine, nostra jejūnia: præsta nobis, quæsumus;

hujus múnere sacraménti purificátum tibi pectus offérre. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filiu tuum,